118.—De nova institucione capelle sancti Genesy de Vilamorello, et pertinet ejus collacio, et ordinacio Episcopo Gerundensi. Copia de 9 kal. de octubre de 1320. Original de 2 kal. de mayo de 1315; fol. 144.

119.—Instr. continens quod Alamanda de Salis recognovit tenere ad feudum pro Episcopo, et Ecclesia Gerundensi duos mansos vocatos de «Bessegantis», in parochia Sancti Stephani de Lanars. Copia de 9 kal. octubris 1320. Original de nonas de julio de 1221; fol. 144.

120.—Instr. continens quod Archidiaconus de Rogacionibus tenetur facere IV anniversaria conventualia in Ecclesia Gerundensi pro stallio et castllania de Rogacionibus, et pro quibusdam, et censuali quod sibi recipit. Copia de 7 kal. octubris de 1320. Original de 5 idus de enero de 1296; fol. 145.

121.—Instr. permutacionis facte inter dominum Episcopum et Bn. de Godello, archidiaconum de Silva, de hospicio de Rucha, et hospicio contiguo Palacio episcopali Gerundensi. Copia de 6 kal. de octubris de 1320. Original de 2 kal. de enero de 1319; fol. 146.

122.—Instr. ordinationis facte de certa censualia, quam Capellanus ecclesie sancti Andree de Sobrerocha (La Barroca), tenetur dare annuatim pro solemnitate Corporis Ihesu Christi. Copia de 5 kal. octubris de 1320. Original de 3 kal. junio de 1320; fol. 147 vltto.

123.—Instr. qualiter Dominus de Turricella de Montegrino deffinivit et remisit Episcopo Gerundensi XXV anses et omnes racemos acidos, et maturos, ligna et paleas, et quedam alia que percipiebat in loco de Uliano, exceptis quibusdam, que sibi retinuit. Copia de 7 idus octubris de 1320. Original de 13 kal. diciembre de 1190; fol. 150.

124.—Instr. qualiter Dominus de Turricella vendidit Episcopo Gerundensi omnia jura, et dominia generaliter, que habebat, et sibi pertinebant in loco de Uliano, sine aliquo retentu, precio LX Marcharum argenti. Copia de 7 idus de octubris de 1320. Original de 13 kal. mayo de 1245; fol. 151.

125.—Instr. qualiter Geraldus de Cerviano, Dominus castri de Cerviano, facit homagium Episcopo Gerundensi pro omnibus decimis, quas tenet pro eo, vel aliter aly teneant pro eodem, et pro castro, et decima de Juyano, Copia de 6 idus octubris de 1320. Original de 12 kal. octubris de 1319; fol. 152 vltto.

126.—Conveniencia facta per Umbertum de Basilia Gerundensi Episcopo, quod esset fidelis eidem pro castro de Juyllano, et quod det inde sibi potestatem ad requisicionem dicti episcopi. Copia de 5 idus de octubris

de 1320. Original de 7 kal. de marzo «anno VI regni Leudovici regis»; (año 1143); fol. 153.

127.—Sacramentale idem continens quod supra proximum instrumentum. Copia 5 idus octubre 1320. Original de 7 kal. marzo «anno VI regni Leudovici regis»; (año 1143); fol. 153 vltto.

128.—Testamentum Bn. Episcopi Gerundensis quondam. qui dimisit Ecclesie Gerundensi, seu etiam canonice, medietatem castri de Loreto, et plura alia alodia. Copia de 5 idus de octubre de 1320. Original de 7 idus de agosto «anno secundo regni Leudovici regis»; (año 1110); fol. 154,

129.—Deffinitio, et remisio facta Gerundensi Ecclesie, et eius Canonicis per Guillelmum de Palafols quondam, de toto jure quod habebat in castro de Loreto. Copia de idus de octubre de 1320. Original de 6 idus de marzo de 1217; fol. 155.

130.—Instr. recognicionis feudi et homagy facti Preposito mensis novembris per Guillelmum de Loreto. Copia de idus de octubre de 1320. Original de 10 kal. junio de 1310; fol. 156.

131.—Instr. homagy facti per Guillelmum de Castelló, de Baschalone, pro hys, que tenet pro Episcopo Gerundensi, racione castri de Rupiano. Copia de 17 kal. de noviembre de 1320. Original de 4 nonas de agosto de 1319; fol. 156 vltto.

132.—Instr. in quo Dominus castri de Pubulo remittit Gerundensi Episcopo quedam, que percipiebat in loco de Piru, et dat licenciam quod fiat clausura in circuitu sacrarie dicti loci. Copia de 13 kal. noviembre de 1320. Original de 4 idus de febrero de 1241; fol. 157.

133.—Instr. institutionis facte per Bn. Dorcha quondam, in ecclesia Petralate de quodam sacerdotali beneficio, cuius collacio pertinet ad Gerundensem Episcopum, et facit sibi clericus dicti beneficy unam libram cere de censu. Copia de 13 kal. de noviembre de 1320. Original de 3 kal. octubre 1212; fol. 157 vltto.

134.—Instr. [institutionis] presbyteri facte in altari Sancte Marie de Rupiano per Adelaidem de Rupiano quondam, cuius collacio pertinet Episcopo Gerundensi, et facit unam libram cere de censu. Copia de 13 kal. de noviembre de 1320. Original de 8 kal. de septiembre de 1225; fol. 159.

135.—Instr. in quo Poncius de Uliano, de Serra, recognoscit tenere ad feudum pro Episcopo Gerundensis rationem castri de Rupiano, Stagnum de Adroer. Copia de 12 kal. de noviembre de 1320. Original de 2 kal. junio de 1296; fol. 159 vltto.

136.—Instr. homagy facti per Berengarium Girbau de Sala, de Fuxano, in quo fecit se homines proprios cum prole sua, Episcopo Gerundensi. Copia de 12 kal. noviembre de 1320. Original de 15 kal. de abril de 1301; fol. 159 vltto.

137.—Instr. continens quod ecclesia Sancte Marie de Farnerys, et sancti Spiritus de Alodio pertinet ad collacionem Episcopo Gerundensi, et facit dicto Episcopo quelibet ecclesia de censu unam libram cere. Copia de 12 kal. noviembre 1320. Original de 5 idus agosto de 1221; fol. 161.